Wszystkie zatem inne ulice, a w ich liczbie Chłodna, od Żelaznej do Wolskich rogatek, Leszno od Żelaznej do okopów, Bonifaterska od Konwiktorskiej ku ulicy Kłopot, a także w Przedmieściu Pradze, należą do ulic 3-go rzędu.

Uwaga 1. Ponieważ kwaterunek w tutejszym mieście, Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 12/24 października 1837 r. o powinności kwaterunkowej miasta Warszawy, ustanowiony jest w naturze; przeto opłata w niniejszej Tabeli oznacza się dla tych tylko właściciele, którzy do rozmaitych ważnych przez Zwierzchność za dostateczne uznanych przyczyn, kwaterunku w naturze ponieść niemoga.

Uwaga 2. Przed końcem 1849 r.